АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27 марта 2018 года №180
О внесении изменений в постановление

Администрации Мантуровского района

Курской области № 59 от 13.03.2017 года

«Об антинаркотической комиссии

в Мантуровском районе Курской области»

В связи с изменением состава антинаркотической комиссии в  Мантуровском районе Курской области Администрация Мантуровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

· Внести    изменения    в    состав    антинаркотической  комиссии

в Мантуровском районе Курской области, утвержденный постановлением Администрации Мантуровского района Курской области от 13.03.2017 года № 59, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мантуровского района

    С.Н. Бочаров

Приложение

к постановлению

                                                                                  Администрации

       Мантуровского района

           Курской области

                       от 27 марта 2018г. №180

 Состав

антинаркотической комиссии в Мантуровском районе Курской области

Бочаров Сергей

- Глава

Николаевич

           Мантуровского района

(председатель комиссии)

Бороздняк Дмитрий

- начальник Отд МВД России

Геннадьевич

по Мантуровскому району

(заместитель председателя комиссии

по согласованию)

Коровина Валентина

          - заместитель Главы Администрации

Сергеевна

 Мантуровского района

 (заместитель председателя комиссии)

Тененёв Сергей                                   - главный специалист-эксперт по

Александрович                                    молодежной политике

                                                              Администрации Мантуровского района

                                                              (секретарь комиссии)

Члены комиссии:

Алехина Елена

- заместитель главного врача

Юрьевна

 ОБУЗ «Мантуровская ЦРБ»

(по согласованию)

Алехина Татьяна

- заместитель главы

Александровна

Мантуровского сельсовета

- (по согласованию)

Борякина Елена

- главный редактор районной газеты

Владимировна

«Время и мы»

(по согласованию)

Бородина Наталья

- начальник отдела по опеке и

Петровна

попечительству Администрации

Мантуровского района

Губарь Лариса

- начальник Управления социальной

Павловна

защиты населения Администрации

Мантуровского района

Дунаев Алексей                                 - старший оперуполномоченный

Васильевич                                        Управления по контролю за оборотом

                                                             наркотиков Отд МВД России по

                                                             Мантуровскому району

                                                             (по согласованию)

Загородняя Татьяна                             - начальник Управления культуры

Евгеньевна                                         Администрации Мантуровского района

Кулик Галина                                     - уполномоченный по правам ребенка

Викторовна                                         Администрации Мантуровского района,

                                                              заведующая Мантуровским филиалом

                                                              ОКУ «Солнцевский центр

                                                              помощи семье и детям»

Кулешина Лариса                                 - главный специалист-эксперт,

Юрьевна                                                ответственный секретарь комиссии

                                                               по делам несовершеннолетних и защите

                                                               их прав Администрации Мантуровского

                                                               района

Наумова Алла                                      - начальник Управления образования

Николаевна                                          Администрации Мантуровского района

Севрюкова Анастасия                        - директор МОУ ДО

Александровна                                    «Мантуровская ДЮСШ»